
                                                                                                   PATVIRTINTA 

                                                                                                   Vilkaviškio rajono sporto mokyklos 

                                                                                                    direktoriaus 2023 m. vasario 27 d. 

                                                                                                     įsakymu Nr. V-1-4 

 

                                                                                                  PRITARTA 

                                                                                                  Vilkaviškio rajono sporto mokyklos 

                                                                                                   tarybos 2023 m. sausio 30 d. posėdţio    
                                                                                                   protokolo Nr. MT-1 nutarimu Nr. 1 

 

 

 

VILKAVIŠKIO RAJONO SPORTO MOKYKLOS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 Vilkaviškio rajono sporto mokykla (toliau – mokykla) yra savivaldybės švietimo 

įstaiga, kuri įgyvendina formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo programas. Mokyklos 

paskirtis – pagal programas sistemiškai plėsti tam tikros srities ţinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdţius 
ir suteikti asmeniui bendrąsias ir dalykines kompetencijas, tenkinti vaikų ir jaunimo paţinimo, 
ugdymo ir saviraiškos poreikius per sportinę veiklą, padėti jiems tapti aktyviais visuomenės nariais. 

 Mokyklos 2023 metų veiklos planas (toliau – planas), atsiţvelgus į bendruomenės 
poreikius, nustato metinius mokyklos tikslus bei uţdavinius, apibrėţia prioritetus ir priemones 
uţdaviniams vykdyti.  

 Veiklos planas 2023 metams parengtas vadovaujantis mokyklos 2021-2023 metų 
strateginiu planu, Lietuvos Respublikos Konstitucija, Švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerijos, Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros 
ir sporto skyriaus dokumentais, mokyklos ugdymo planu, mokyklos bendruomenės poreikiais. 
 Mokyklos veiklos planą parengė 2022 m lapkričio 4 d. mokyklos direktoriaus įsakymu 
Nr. V-1-42 sudaryta darbo grupė. Planą įgyvendina mokyklos administracija, pedagoginiai ir 

nepedagoginiai darbuotojai, mokiniai ir jų tėvai, mokyklos bendruomenės nariai. 
 

II SKYRIUS 

2022 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

 Pagrindinis mokyklos veiklos tikslas – per sportinę veiklą tenkinti vaikų ir jaunimo 

paţinimo, lavinimo ir saviraiškos poreikius, sistemingai jiems skleisti ţinias, stiprinti gebėjimus ir 
įgūdţius, suteikti bendrąsias ir papildomas dalykines kompetencijas, siekti sportinių rezultatų. 
Įgyvendindami formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo programas rajono savivaldybės 
vaikams ir jaunuoliams, mokyklos mokytojai skatinto mokinių saviraišką, ieškojo naujų talentų ir 
ugdė sportininkus, galinčius atstovauti mokyklą, rajono savivaldybę ir savo šalį įvairaus lygio 
varţybose, čempionatuose bei turnyruose. 

Vilkaviškio rajono sporto mokykla nuosekliai įgyvendino 2021–2023 metų 
strateginiame ir 2022 metų veiklos planuose iškeltus tikslus ir uţdavinius. 



  1 strateginis tikslas. Tobulinti ugdymo kokybę, sudarant galimybes kiekvienam vaikui 
realizuoti savo gebėjimus: 
  1 uždavinys. Skatinti vaikų motyvaciją ugdytis. 
  2 uždavinys. Tobulinti mokytojų pedagogines ir plėtoti bendrąsias kompetencijas. 
  3 uždavinys. Puoselėti mokinių saviraiškos kompetencijas. 
  2 strateginis tikslas. Telkti mokyklos bendruomenę modernios, sveikos ir saugios 
aplinkos kūrimui:  
  1 uždavinys. Skatinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp mokytojų, mokinių, tėvų. 
  2 uždavinys. Puoselėti partnerystę sveikatingumą stiprinančiose veiklose. 
  3 uždavinys. Kurti modernią, saugią, sportuoti skatinančią ugdymo(si) aplinką. 

Pagrindinė 2021-2023 m. strateginio ir 2022 m. veiklos planų vizija – per sportinę 
veiklą tenkinti vaikų ir jaunimo paţinimo, lavinimo ir saviraiškos poreikius, sistemingai jiems 
skleisti ţinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdţius, suteikti papildomas dalykines kompetencijas, sieti 
sportinių rezultatų. 

Siekiant mokinių sportinio ugdymo įvairovės, pedagogai kūrė saugią ir sveiką 
edukacinę aplinką, kūrybiškai turtino ugdymo programų veiklas, ugdė ir skatino mokinius sportuoti, 

siekti sportinių rezultatų, rūpintis savo fiziniu pajėgumu, sveikata, aktyviu poilsiu, skleidė ţinias 
apie sveiko gyvenimo būdo puoselėjimą. Nors mokinių gebėjimai, patirtys ir poreikiai skiriasi, 
ugdymas vyko nuosekliai ir tikslingai, individualizuojant ir diferencijuojant ugdomąją veiklą. 

Vykdomų treniruočių vadybos tobulinimas, nuolatinis mokinių ugdymo(si) motyvacijos 
skatinimas, moderni aplinka sudarė sąlygas geriems mokinių treniruočių lankomumo rodikliams. 
Tačiau visi norintys naujos sporto bazės teikiamomis ugdymo galimybėmis pasinaudoti negali, nes 
nesutelpa Su šešiomis bendrojo ugdymo įstaigomis (Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija, Vilkaviškio 
Salomėjos Nėries pagrindine mokykla, Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija, Kybartų „Saulės“ 
progimnazija, Pilviškių „Santakos“ gimnazija ir Virbalio pagrindine mokykla) sudarytos sutartys 
dėl sporto salių ir aikštynų suteikimo treniruotis Vilkaviškio rajono sporto mokyklos mokiniams 
laisvu nuo uţsiėmimų laiku. 

Mokytojai vaikų prigimtines galias, gebėjimus ir saviraiškos kompetencijas lavino ne 
tik pratybose, bet ir vykdydami įvairius sportinius renginius bei veiklas. Mokiniams organizuotos 
buriavimo, imtynių, dviračių sporto skyrių bendrojo fizinio pasirengimo sportinės stovyklos, vaikų 
vasaros poilsio programa „Vaivorykštė“, visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 
projektas ,,Vaikų sveikata mūsų rankose“, tradiciniai sporto mokyklos ugdytinių renginiai, skirti 
Vaikų gynimo dienai paminėti, kalėdiniai sporto šakų turnyrai ir kiti renginiai. 

Kartu su Vilkaviškio policijos komisariatu vykdytas prevencinis vaikų gatvės krepšinio 
3x3 turnyras ,,Vasarą sportuok, ţaisk ir būk saugus”. Visuomenei organizuoti Europos judumo 
savaitei skirti sveikatingumo ,,BeActive” renginiai, dalyvauta Vilkaviškio miesto šventės 
renginiuose su parodomąja imtynininkų ir šachmatininkų sportine programa, vykdytas šventinis 
bėgimas „Vilkaviškio miesto paplūdimys – Paeţerių dvaras“, kalėdinis bėgimas ,,Nuo eglutės – prie 

eglutės”. 
Mokykla bendravo ir bendradarbiavo su visomis bendrojo ugdymo mokyklomis, 

administravo ir koordinavo rajono savivaldybės mokyklų ţaidynių programos varţybas, pavasario ir 
rudens lengvosios atletikos krosus. Vilkaviškio pradinės mokyklos mokiniams pravedė sporto 
šventę, Vilkaviškio lopšelio – darţelio „Buratinas“ auklėtiniams – linksmąsias estafetes. 

Mokykloje didelis dėmesys skiriamas mokytojų ir kitų darbuotojų kvalifikacijos 
kėlimui. Nuoseklus vadovų ir mokytojų profesinių kompetencijų plėtojimas, paremtas savianalize ir 
susietas su ugdymo rezultatais. 2022 metais mokyklos atestacijos komisija 1 mokytojui suteikė 
mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją. 

Per 2022 m. išugdyta perspektyvių sportininkų. kurie iškovojo 81 prizinę vietą atskirų 
sporto šakų čempionatuose, pirmenybėse ir sporto ţaidynėse, įvykdė 104 meistriškumo pakopų 
reikalavimus. Aštuoni sportininkai buvo pakviesti į Lietuvos rinktines. 



Lietuvos buriavimo jaunių ir jaunimo čempionatuose P. Striokas, A. Oţalas ir M. 
Kaţemėkas laimėjo prizines vietas ir pateko į Lietuvos rinktinę. Sporto mokyklos ugdytinių įgula 
dalyvavo Europos buriavimo čempionate Čekijoje (18 vieta) ir Pasaulio jaunių buriavimo 
čempionate Didţiojoje Britanijoje (24 vieta). 

Lietuvos laisvųjų imtynių ir moterų imtynių įvairių amţiaus grupių čempionatuose 

bei jaunių ţaidynėse iškovoti 68 medaliai: 23 aukso, 20 – sidabro ir 25 bronzos. D. Liţaitis Lietuvos 
rinktinės sudėtyje dalyvavo Europos jaunių U17 laisvųjų imtynių čempionate Bukarešte 
(Rumunija), uţėmė 16 vietą, o K. Grigelaitis atstovavo Lietuvai Europos jaunimo U20 laisvųjų 
imtynių čempionate Romoje (Italija), uţėmė 17 vietą; 

Lietuvos šachmatų greitųjų ir ţaibo čempionatuose M14 komanda, kurioje ţaidė A. 
Ovčinikova, L. Maurutytė ir L. Čibirkaitė, laimėjo III vietą; jaunių greitųjų ir ţaibo šachmatų 
čempionate M12 asmeninėse greitųjų šachmatų varţybose L. Maurutytė iškovojo II vietą, o ţaibo 
turnyre uţėmė III vietą; greitųjų šachmatų čempionate U20 L. Maurutytė iškovojo III vietą; 

Lietuvos dviračių sporto vaikų ir jaunučių plento čempionate A. Biriukas iškovojo I 
vietą, tapo Lietuvos čempionu ir iškovojo teisę dalyvauti Pasaulio MTB  Olimpinio dviračių kroso 
XCO(V-14) čempionate Austrijoje. 

Lietuvos stalo teniso rajonų grupės jaunių pirmenybėse vaikinų komanda iškovojo III 
vietą. 

Lietuvos lengvosios atletikos vaikų čempionate U. Durneikaitė šuolyje į tolį iškovojo 
II vietą, o D. Stočkutė 300 m bėgime – III vietą; jaunučių lengvosios atletikos čempionate M. 
Odegovas 1000 m kl. bėgime laimėjo I vietą, T. Dominaitis 1500 m. kl. bėgime laimėjo III vietą; 
jaunių lengvosios atletikos čempionate N. Čapskytė 3000 m bėgime uţėmė III vietą; rajonų jaunių 
ir jaunimo lengvosios atletikos čempionate N. Durneika 1000 m bėgime – II vietą; mokinių kroso 
čempionate vaikų amţiaus grupėje 1000 m distancijoje I. Stanaitis uţėmė III vietą; mišri merginų ir 
vaikinų komanda estafetiniame bėgime finišavo trečia, o tarp rajonų iškovota antra komandinė 
vieta. Vaikų amţiaus grupės auklėtinės U. Durneikaitė ir D. Stočkutė su Lietuvos rinktine dalyvavo 
tarptautinėse varţybose varţybose Lenkijoje. 

Stiprindami mokyklos reprezentaciją, skleisdami informaciją apie jos veiklą, norėdami 

į mokyklą pritraukti kuo daugiau mokinių, mokyklos administracija ir mokytojai savo veiklas, 
mokinių pasiekimus viešino mokyklos bei Vilkaviškio rajono savivaldybės interneto puslapiuose, 
mokyklos Facebook paskyroje, Vilkaviškio rajono laikraštyje ,,Santaka”. 

 

III SKYRIUS 

VEIKLOS STRATEGIJA 2022 METAMS 

 

Vizija 
Moderni, šiuolaikiška, atvira, puikiai finansuojama neformaliojo sportinio ugdymo 

institucija, tenkinanti mokinių saviraiškos ir fizinio aktyvumo poreikius bei optimaliomis sąlygomis 
rengianti aukšto meistriškumo sportininkus.  

Misija 
Teikti optimalias  sąlygas mokinių saviraiškai per sportą, fiziniam aktyvumui ir 

sportiniam meistriškumui ir sveikatingumui siekti; ugdyti ir lavinti sveiką asmenybę, puoselėti 
dvasines, psichines ir fizines ţmogaus galias; diegti visą gyvenimą išliekantį pomėgį sportuoti; 
ieškoti talentingų sportininkų; uţtikrinti saugią ugdymui(si) aplinką. 

Filosofija 
Nuo masiškumo iki olimpinių medalių. 

 Vertybės 
Ugdomosios veiklos pagrindinė vertybė – ugdytinis, kuriam sudarytos sąlygos ugdyti 

ir puoselėti savo gebėjimus. Mokyklos bendruomenės veikla pagrįsta demokratijos principais: 



lygiateisiškumu, bendradarbiavimu ir pasitikėjimu, planų ir veiksmų suderinamumu bei vientisumu, 
kūrybingumu ir nuolatiniu atsinaujinimu. 

 

IV SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS TIKSLAI IR UŢDAVINIAI 

 

1. Tikslas. Tobulinti ugdymo kokybę, sudarant galimybes kiekvienam vaikui realizuoti savo 
gebėjimus. 
1.1. Uţdavinys. Skatinti mokinių motyvaciją ugdytis. 
1.2. Uţdavinys. Tobulinti mokytojų pedagogines ir plėtoti bendrąsias kompetencijas. 
1.3. Uţdavinys. Puoselėti mokinių saviraiškos kompetencijas. 
2. Tikslas. Telkti mokyklos bendruomenę modernios, sveikos ir saugios aplinkos kūrimui. 
2.1. Uţdavinys. Skatinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp mokytojų, mokinių, tėvų. 
2.2. Uţdavinys. Plėtoti partnerystę sveikatingumą stiprinančiose veiklose. 
2.3. Uţdavinys. Kurti modernią, saugią, sportuoti skatinančią  ugdymo(si) aplinką. 
 

V SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS TIKSLAMS PASIEKTI 

 

Priemonės 

 

Laukiamas rezultatas Terminai Vykdytojai Lėšų šaltiniai 

1. Tikslas. Tobulinti ugdymo kokybę, sudarant galimybes kiekvienam vaikui realizuoti savo 
gebėjimus. 
1.1.Uţdavinys. Skatinti mokinių motyvaciją ugdytis. 

 

1.1.1. 1.1.1. Ugdymo proceso 

organizavimas 

kūrybiškumą ir 
saviraišką 
skatinančiose 

aplinkose. 

Ugdymas vyksta 

kūrybiškumą ir saviraišką 
skatinančiose aplinkose. 
Įvairūs ugdymo(si) būdai 
ir formos, diferencijuotos 

uţduotys ir veiklos 
mokiniams. 

2023 Mokytojai Savivaldybės 

lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

1.1.2. Mokinių fizinio 
pasirengimo testavimo 

sistemos sukūrimas ir 
taikymas. 

Parengta mokinių fizinio 
pasirengimo testavimo ir 

vertinimo sistema. Su 

visais mokytojais susitarta 

dėl bendrų individualių 
mokinio paţangos 
stebėjimo formų, terminų. 
Visi mokytojai 

organizuoja fizinio 

pasirengimo testavimo 

procesą. 
 Auga mokinių rodikliai. 

2023 Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai 

Savivaldybės 

lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

1.1.3. Naujų patrauklių 
sporto šakų skyrių 
atidarymo iniciavimas 

ir įsteigimas. 

Įsteigti naujų sporto šakų 
skyriai.  

Mokiniams suteikta 

daugiau ir įvairesnių  
galimybių pasirinkti. 
Padidėjęs mokinių 

2023  Savivaldybės 

lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 



skaičius. 
1.1.4. Mokinių 

motyvacijos siekti 

aukštų sportinių 
rezultatų  stiprinimas. 

Mokinių, pasiekusių 

geriausius sportinius 

rezultatus, įvertinimas. 

2023 Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

mokytojai 

Spec. lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

1.2.Uţdavinys. Tobulinti mokytojų pedagogines ir plėtoti bendrąsias kompetencijas. 
 

1.2.1. Mokytojų 
skatinimas įgyti naujų 
kompetencijų 
šiuolaikinių pratybų 
organizavimui. 

Mokytojai tobulina 

dalykines ir pedagogines 

kompetencijas ne maţiau 
kaip 5 kartus per metus. 

Dalyvauja įvairiuose 
seminaruose, kursuose, 

mokosi nuotoliniu būdu. 

2023 Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

mokytojai 

Spec. lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

1.2.2. Dalijimosi gerąja 
patirtimi sklaida.  

Mokytojai ir vadovai 

tobulina savo profesines ie 

asmenines kompetencijas, 

dalijasi  su kolegomis 

patirtimi po seminarų ir 
mokymų, aptaria ir 
vertina, mokosi vieni iš 
kitų. 

2023 Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

mokytojai 

Ţmogiškieji 
ištekliai. 

1.2.3. Ugdomosios 

veiklos stebėsena ir 
vertintimas. 

Pedagoginių darbuotojų 
veiklos stebėjimas ir 
vertinimas. 

Efektyvesnis mokytojo 

darbo poveikis į mokinio 
paţangą. 

2023 Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

mokytojai 

Savivaldybės 
lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

1.3. Uţdavinys. Puoselėti  mokinių saviraiškos kompetencijas. 

 

1.3.1. 1.3.1. Organizavimas ir 

vykdymas  sportinių 
stovyklų, 
sveikatingumo 

projektų, vaikų vasaros 
poilsio programų, 
prevencinių renginių. 

Įgyvendinamos 3-4 

sportinės stovyklos,  
1 sveikatingumo projektas, 

1 vaikų vasaros poilsio 
programa., 1 prevencinis 

renginys. 

Realizuotos projektinės 
veiklos, saviraiškos 
poreikiai, įgyti įgūdţiai ir 
gebėjimai. 

Geresnė mokinių emocinė 
ir fizinė sveikata. 

2023 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

mokytojai 

Projektinės 
lėšos. 
Spec. lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

1.3.2. Atstovavimas 

mokyklai šalies sporto 
šakų varţybose, 
ţaidynėse, 
pirmenybėse, 
čempionatuose, 
tarptautiniuose 

Gabiausi mokiniai  

atstovauja mokyklai ir 

dalyvauja  šalies sporto 
šakų varţybose, ţaidynėse, 
pirmenybėse, 
čempionatuose, 
tarptautiniuose turnyruose. 

2023 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

mokytojai 

Savivaldybės 
lėšos. 
Spec. lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 



turnyruose. Pasiekti sportiniai 

rezultatai, patobulinti 

gebėjimai, įgytos 
kompetencijos. 

1.3.3. Organizavimas ir  

koordinavimas rajono 

savivaldybės mokyklų 
ţaidynių. 

Koordinuota mokyklų 
ţaidynių veikla, 
organizuotos ir vykdytos 

varţybos. 
Mokyklų atskirų sporto 
šakų komandos 

nugalėtojos deleguotos 
dalyvauti Lietuvos 

mokyklų ţaidynių 
zoninėse, tarpzoninėse ir 
finalinėse varţybose. 
 

2023 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

mokytojai 

Savivaldybės 
lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

2. Tikslas. Telkti mokyklos bendruomenę modernios, sveikos ir saugios aplinkos kūrimui. 
2.1. Uţdavinys. Skatinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp mokytojų, mokinių, tėvų. 
 

2.1.1. Mokyklos 

savivaldos veiklos 

efektyvinimas. 

Mokytojai, mokiniai ir 

tėvai įtraukti į veiklų 
planavimą,  teikia 
pasiūlymus mokyklos 
veiklos kokybės 
tobulinimui. 

2023 m. Visi 

bendruomenės 

nariai 

Ţmogiškieji 
ištekliai. 

2.1.2. Tėvų įtraukimas į 
mokyklos projektus, 

varţybas, šventes, kitus 
renginius. 

Gyvenimas mokykloje 

bendruomeniškesnis. 
Aktyvesnė bendruomenė. 

2023 m. Visi 

bendruomenės 

nariai 

Projektų lėšos. 
Rėmėjų lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

2.1.3. Elektroninio 

dienyno įdiegimas ir 
ekspotavimas.   

Įdiegtas elektroninis 
dienynas.  

Tėvai vertina ir 

kontroliuoja mokinių 
paţangą.  

2023 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

mokytojai 

Savivaldybės 
lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

2.2. Uţdavinys. Puoselėti partnerystę sveikatingumą stiprinančiose veiklose. 
 

2.2.1. Bendrų renginių ir 
išvykų su rajono 
savivaldybės mokyklų 
fizinio aktyvumo 

mokytojais 

organizavimas. 

Organizuotos 2 veiklos ar 

renginiai per metus. 

Tikslingai ir turiningai 

praleistas laisvalaikis. 

2023 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

mokytojai  

Ţmogiškieji 
ištekliai. 

2.2.2. Bendradarbiavimo 

su nuolatiniais 

socialiniais partneriais 

puoselėjimas. 

Bendradarbiavimas su 

nuolatiniais ir naujais  

socialiniais partneriais. 

Organizuoti renginiai, 

projektai. Pasirašytos 
sutartys. 

2023 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

mokytojai 

Projektų lėšos. 
Rėmėjų lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

2.3.Kurti modernią, saugią, sportuoti skatinančią  ugdymo(si) aplinką. 
 



2.3.1. Naujų, modernių, 
šiuolaikiškai įrengtų, 
sportavimui saugių ir 
higienines normas 

atitinkančių edukacinių 
aplinkų kūrimas. 

Naujos, modernios, 

šiuolaikiškai įrengtos, 
sportavimui saugios ir 

higienines normas 

atitinkančios edukacinės 
aplinkos. 

2023 m. Direktorius, 

mokytojai 

Savivaldybės 
lėšos. 
Spec. lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

2.3.2. Sporto įrenginių, 
inventoriaus, ugdymo 

priemonių 
atnaujinimas. 

Atnaujinti sporto 

įrenginiai, inventorius, 
ugdymo priemonės. 
Ugdymas atitinka 

šiuolaikinius reikalavimus. 

2023 m. Direktorius, 

mokytojai 

Savivaldybės 
lėšos. 
Spec. lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

2.3.3. Mokyklos 

technologinės bazės 
modernizavimas.  

Nauja technologinė bazė. 
Inovatyvi mokykla. 

2023 m. Direktorius Savivaldybės 
lėšos. 
Ţmogiškieji 
ištekliai. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

 

Plano įgyvendinimo prieţiūrą vykdys direktorius. 
Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojas ugdymui.  
Uţ 2023 metų veiklos plano vykdymą bus atsiskaitoma Mokyklos tarybai. 
 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KITA VEIKLA 

 

 NEFORMALIOJO ŠVIETIMO MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŢIAI 

 

Data Darbotvarkė 

2023 02 1. Dėl 2023 metų veiklos plano pritarimo. 

2. Dėl 2022 metų veiklos ataskaitos. 
3.  Finansinė ataskaita uţ 2022 metus.  

4. Kiti klausimai. 

2023 06 1. Per mokslo metus pasiektų sportinių rezultatų, renginių vertinimo analizė. 
2. Dėl vasaros sporto renginių vykdymo. 
3. Dėl 2023-2024 mokslo metų veiklos gerinimo. 
4. Kiti klausimai 

2023 08 1. Ugdymo plano 2023-2024 m. m. svarstymas ir pritarimas. 

2. Finansinė ataskaita uţ 2023 m. sausio – rugpjūčio mėnesius. 
3. 2023-2024 m. m. neformaliojo švietimo mokytojų darbo krūvių svarstymas. 
4. Kiti klausimai 

 

 

 

1. Esant reikalui, gali būti kviečiami neeiliniai mokyklos neformaliojo švietimo mokytojų 
tarybos posėdţiai. 

2. Esant būtinybei bei pasiūlius mokyklos neformaliojo švietimo mokytojų tarybos nariams, 
keičiama darbotvarkė ir posėdţių planas. 

3. Uţ posėdţių organizavimą ir vedimą atsakingas mokyklos direktorius. 
_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŢIAI 

 

Data Darbotvarkė 

2023 01 1. Dėl pritarimo mokyklos 2023 metų veiklos planui. 
2. Dėl pritarimo mokyklos direktoriaus 2022 metų veiklos ataskaitai. 
3. Dėl pritarimo mokyklos 2023 m. varţybų kalendoriui. 
4. 2022 metų veiklos statistinė-finansinė ataskaita. 
5. Kiti klausimai. 

2023 06 1. Per mokslo metus pasiektų sportinių rezultatų, renginių vertinimo 
analizė. 

2. Vasaros sporto renginių pristatymas, svarstymas. 
3. Pasiūlymai 2023-2024 mokslo metų veiklos gerinimui. 
4. Kiti klausimai. 

2023 09 1. Dėl pritarimo 2023-2024 m. m. ugdymo planui. 

2. 2023-2024 m. m. neformaliojo švietimo mokytojų darbo krūvių 
svarstymas. 

3. Dėl finansinės ataskaitos uţ 2023 m. sausio – rugpjūčio mėnesius. 
4. Kiti klausimai. 

 

 

 

1. Esant būtinybei gali būti kviečiami neeiliniai mokyklos tarybos posėdţiai. 
2. Esant būtinybei bei pasiūlius mokyklos neformaliojo švietimo mokytojų tarybos 

nariams, keičiama darbotvarkė ir posėdţių planas. 
3. Uţ posėdţių organizavimą ir vedimą atsakingas mokyklos direktorius. 

 

____________________________________ 


